令和２年 10 月 12 日

一般競争入札公告

えひめ南農業協同組合

代表理事理事長 山本 長雄

下記の事業について、次のとおり一般競争入札を執行しますので公告します。

記

【概 要】

(1)事 業 名 ：令和２年度宇和島市農業用ハウス強靭化緊急対策事業

(2)工 事 名 ：農業用ハウス補強工事（施工：1 ヵ所、部材供給：４ヵ所）

(3)場   所 ：宇和島市高光地区（１ヵ所：施工）

宇和島市三間町地区（４ヵ所：納品のみ）

(4)入札日（予定）：令和２年 11 月下旬

(5)工   期：令和 3 年 2 月 1 日（月）までに工事、納品完了

【一般競争入札に付する事項】

(1)現在、愛媛県及び宇和島市から工事請負契約に係る指名停止の措置を受けて

いないこと。

(2)地方自治法施行令第 167 条の 4 第 1 項の規定に該当しない者であること。

(3)対象施設の施工実績（県内外）があること。

【入札参加資格確認申請書の提出期間、場所及び方法】

(1)公募期間：令和２年 10 月 12 日（月）～令和２年 10 月 23 日（金）

(2)提出場所：えひめ南農業協同組合営農振興部営農企画振興課

(3)方  法：上記場所に持参、郵送による。

受付時間は、8:30～17:00（営業時間内）。但し土日祝日は除く。

郵送の場合は、令和２年 10 月 26 日（月）までに必着のこと。

【問い合わせ先】

住   所：〒799-0031 愛媛県宇和島市栄町港 3 丁目 303 番地

担当部署：営農振興部 営農企画振興課（担当：清家、薬師神）

電話番号：0895-22-8151（内線 152）